АДМИНИСТРАЦИЯ j .If
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ 11!! |  j

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  , ,Ь|] 'j.
! ! Щ Sif

от /Л , W  2017 г. № ' I
г. Верхотурье : ■ |||'.| i!|j *

Ц\ Г Г
Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной [ || ii

программы капитального ремонта многоквартирных домов городского , 11: !
округа Верхотурский на 2018-2020 годы * 11 |;

! I ' I'

)!».
' ' !! i ,Во исполнение Закона Свердловской области от 19 декабря 2^ 1 Э-тода j, |i jj

№ 127-03 «Об обеспечении проведения капитального ремонта общего! |i iiг:
имущества в многоквартирных домах на территории Свердловской области»,;, ,
Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах!; j  ii;1!
организации местного самоуправлении в Российской Федерации»,
Постановления Правительства Свердловской области от 22 апреля 2014 года ;•
№ 306-ПП «Об утверждении региональной программы капитального ремонта^ ’ f j1
общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2015 -Ц! •!: ;ii
2044 годы», руководствуясь статьей 26 Устава городского округа у1 • :j v
Верхотурский, ; , -! jl;
ПОСТАНОВЛЯЮ: , i

1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы
капитального ремонта многоквартирных домов городского округа j -
Верхотурский на 2018-2020 годы в соответствии с приложениями № 1 и № 2 к ■,!
настоящему постановлению. . . j ;];

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 1 I:
«Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа МН!
Верхотурский. - ^ I ;г| ■

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 1 ;; ;

Глава Администрации
городского округа Верхотурский

Приложение № 1
к постановлению Администрации городского округа Верхотурский "Об утверждении краткосрочного плана peaj

многоквартирных домов городского округа Верхотурский на 2018-2020 годы" от«У

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в рамках Краткосрочного плана реализации

региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на
2018-2020 на территории МО городской округ Верхотурский

зации региональной,
У / # 2017 г. No,,,..

(мы капита

№  п/п Адрес многоквартирного дома Год

М
ат

ер
иа

л
ст

ен

К
ол

ич
ес

тв
о

эт
аж

ей

К
ол

ич
ес

тв
о

по
дъ

ез
до

в

О
бщ

ая

пл
ощ

ад
ь

М
К

Д
,

вс
ег

о Площадь помещений МКД

К
ол

ич
ес

тв
о

ж
ит

ел
ей

,
за

ре
ги

ст
ри

ро
ва

нн
ы

х
в

М
К

Д

на
да

ту

ут
ве

рж
де

ни
я

кр
ат

ко
ср

оч
но

го

пл
ан

а

С
то

им
ос

ть

ка
пи

та
ль

но
го

ре

м
он

та

У
де

ль
на

я
ст

ои
м

ос
ть

ка

пи
та

ль
но

го

ре
мо

нт
а

1
кв

.
м

об
щ

ей

пл
ощ

ад
и

по
м

ещ
ен

ий

М
К

Д

П
ре

де
ль

на
я

ст
ои

м
ос

ть

ка
пи

та
ль

но
го

ре

мо
нт

а
1

кв
.

м
об

щ
ей

пл

ощ
ад

и

Вв
од

а
в

эк
сп

лу
ат

ац
ию

i 1

...
...

...
...

..
1

За
ве

рш
ен

ие

по
сл

ед
не

го

ка
пи

та
ль

но
го

ре

м
он

та

В
се

го
:

В том числе

В
то

м
чи

сл
е

ж
ил

ы
х

по
м

ещ
ен

ий
,

на
хо

дя
щ

их
ся

в

1
со

бс
тв

ен
но

ст
и

гр
аж

да
н

Н
еж

ил
ы

х
по

м
ещ

ен
ий

Ж
ил

ы
х

по
м

ещ
ен

ий

кв.м кв.м кв.м кв.м кв.м чел. руб. руб./кв.м руб./кв.м
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2018 г.
1 Верхотурский р-н, городской округ Верхотурский, 1963 Кирпичные 2 2 471,10 471,10 169,50 301,60 2 680 370,66 5 689,60 9 313,38

с. Дерябино, ул. Советская, д. 9

2 Верхотурский р-н, городской округ Верхотурский, 1964 Кирпичные 2 2 661,10 661,10 241,90 419,10 52 616,95 79,59 9 313,38
г. Верхотурье, ул. Ершова, д. 5

3 Верхопгурский р-н, городской округ Верхотурский, 1964 Кирпичные 2 2 567,90 567,90 94,00 473,90 3 378 649,37 5 949,37 9 313,38
г. Верхотурье, ул. Ершова, д. 7

Итого за 2018 - 1 700,10 1 700,10 505,40 1 194,60 0,00 0 6 111 636,98 11 718,56 .

2019 г.
4 Верхотурский р-н, городской округ Верхотурский, 1964 Кирпичные 2 2- 661,10 661,10 241,90 419,10 3 776 762,90 5 712,85 9 313,38

г. Верхотурье, ул. Ершова, д. 5
5 Верхотурский р-н, городской округ Верхотурский, 1965 Кирпичные 2 1 382,10 382,10 161,10 221,00 2 213 290,04 5 792,44 9 313,38

г. Верхотурье, ул. Ершова, д. 16

Итого за 2019 1 043,20 1 043,20 403,00 640,10 0,00 0 5 990 052,94 11 505,28
2020 г.

6 Верхотурский р-н, городской округ Верхотурский, 1965 Кирпичные 2 1 416,30 416,30 166,60 249,70 2 411 391,36 5 792,44 9 313,38
г. Верхотурье, ул. Ленина, д. 2

7 Верхотурский р-н, городской округ Верхотурский, 1965 Кирпичные 2 2 493,80 493,80 34,50 459,30 2 860 305,20 5 792,44 9 313,38
п. Привокзальный, ул. Садовая 1

Итого за 2020 - 910,10 910,10 201,10 709,00 0,00 0 5 271 696,56 11 584,88
Итого по муниципальному образованию городской округ - 3 653,40 3 653,40 1 109,50 2 543,70 0,00 0 17 373 386,48 5 758,48

Приложение № 2
к постановлению Администрации городского округа Верхотурский "Об утверждении краткосрочного плана реализации региональнойлроррамш,! капитального ремонта многоквартирных домов городского округа Bej

2020 годы" о т / /  | ? р 17 г. Ч

ПЕРЕЧЕНЬ
видов услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов и их стоимости в рамках краткосрочного плана реализации

Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на
2018-2020 годы на территории МО городской округ Верхотурский ______________________________________________________

№п/п Адрес многоквартирного дома Общая стоимость
капитального

ремонта

Вилы ремонта, предусмотренные ч. 1 ст. 17 Закона Виды ремонта, г редусмотренные ч. 2 ст. 17 Закона
Ремонт

внутридомовых
инженерных

систем

Ремонт или замена лифтового
оборудования

Ремонт крыши Ремонт подвальных
помещений

Ремонт фасада Ремонт фундамента Утепление
фасадов

Переустройство
невентилируемой

крыши на
вентилируемую

крышу, устройство
выходов на кровлю

Усиление
межэтажных и

чердачных
перекрытий

многоквартирного
дома

Усиление
ограждающих

несущих
конструкций

многоквартирного
дома

Разработка
проектной

документации на
проведение

капитального
ремонта

Экспертиза
проектной

документации на
проведение

капитального
ремонта

руб. руб. ед. руб. квм руб. кв.м. руб. кв.м. руб. куб.м. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Итого по муниципальному образованию городской округ 17 588 135,38 4 863 248,55 0 0.00 0.00 6 823 794.90 0,00 1 340 836,19 0,00 3 977 065,12 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 243 091,74 0,00
Итого за 2018 год 6 111 636,98 1 623 347,96 0 0,00 0.00 2 321 292,24 0.00 561 600J28 0,00 1 352 902,68 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 135 310,96 0,00

1 Верхотурский р-н, городской округ Верхотурский,
с. Дерябино, ул. Советская, д. 9

2 680 370,66 670 474,24 0 0,00 0,00 1 052 512,78 0,00 254 638,97 0,00 613 428,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 494,85 0,00

2 Верхотурский р-н, городской округ Верхотурский,
г. Верхотурье, ул. Ершова, д. 5

52 616,95 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 616,95 0,00

3 Верхотурский р-н, городской округ Верхотурский,
г. Верхотурье, ул. Ершова, д. 7

3 378 649,37 952 873,72 0 0,00 0,00 1 268 779,46 0,00 306 961,31 0,00 739 473,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 199,16 0,00

Итого за 2019 год 5 990 052,94 1 750 374.87 0 0,00 0,00 2 330 675,72 0,00 403 363,72 0,00 1 358 371.58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 30 411,34 0,00
4 Верхотурский р-н, городской округ Верхотурский,

г. Верхотурье, ул. Ершова, д. 5
3 776 762,90 1 109 253,09 0 0,00 0,00 1 477 003,18 0,00 255 620,93 0,00 860 831,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Верхотурский р-н, городской округ Верхотурский,
г. Верхотурье, ул. Ершова, д. 16

2 213 290,04 641 121,78 0 0,00 0,00 853 672,54 0,00 147 742,79 0,00 497 540,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 411,34 0,00

Итого за 2020 год 5 271 696,56 1 527 047,68 0 0,00 0,00 2 033 309,02 0,00 351 89921 0,00 1 185 059,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 434,86 0,00
6 Верхотурский р-н, городской округ Верхотурский,

г. Верхотурье, ул. Ленина, д. 2
2 411 391,36 698 505,60 0 0,00 0,00 930 080,81 0,00 160 966,56 0,00 542 072,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 13332 0,00

7 Верхотурский р-н, городской округ
Верхотурский,п. Привокзальный, ул. Садовая, 1

2 860 305,20 828 542,08 0 0,00 0,00 1 103 228,21 0,00 190 932,71 0,00 642 986,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 301,54 0,00

[